RS - roboczy (pon-czw)Zabrodzie - petla 133(82024003) - KRZYKI 612/913(11316)  LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162 Wroctaw tel. 71

933 |strona Rozkfad wazny od: 05.07.2025 782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km |sumal6121161211/61211]61213]90318[90318]90318]9031890318]6121161211/61211]61211]61211]61211]61211]61211

82024003 |Zabrodzie - petla ¥ | ¥ | 506] 620] 7:08] 8:29] 9:30/10:30]11:30] 12:30| 14:17 14:55| 15:48) 16:48| 18:19] 19:00| 19:45| 20:58| 22:18
16716N2_|Kwiatkowskiego 0.750/0.750] 5:07| 6:21] 7:09] 8:30] 9:31]10:31]11:31] 12:31] 14:18] 14:56] 15:49| 16:49] 18:20] 19:01| 19:46 20:59| 22:19
(16720) |Polabian 1.010]1.760] 509 6:23] 7:11] 8:32] 9:33] 10:33] 11:33] 12:33] 14:20] 14:58] 15:51] 16:51| 18:22] 19:03) 19:48| 21:01]22:21
(16715) _|Stoneczna 0.430(2.190 5:10] 6:24] 7:12| 8:33] 9:34|10:34]11:34] 12:34] 14:21]14:59] 15:52| 16:52] 18:23] 19:04| 19:49) 21:02] 22:22
16708 |Waflowa 0.070/2260| 5:11] 6:25 7:13] 8:34] 9:35|10:35 11:35] 12:35| 14:22] 15:00| 15:53) 16:53| 18:24] 19:05| 19:50| 21:03| 22:23
16704 |Walbrzyska 0.360(2620] 5:12] 6:27| 7:15| 8:35] 9:36|10:36]11:36] 12:36] 14:24]15:02] 15:55| 1655 18:25] 19:06| 19:51| 21:04] 22:24
16702 |Koscielna 0.3502.970| 5:43] 6:28] 7:17| 8:37] 9:37|10:37]11:37] 12:37| 14:25]15:04] 1557 | 16:57] 18:26( 19:07| 19:52] 21:05] 22:25
16506 |KLECINA 0.350/3.320| 5:14] 6:29] 7:19| 8:39] 9:38|10:38] 11:38] 12:38| 14:26 15:06| 15:59| 16:59| 18:27| 19:08| 19:53| 21:06| 22:26
16500 |Skarbowcow 0.400(3.720] 5:15] 6:30] 7:20| 8:40] 9:39|10:39]11:39] 12:39| 14:27]15:07] 16:00 17:00] 18:28] 19:09| 19:54| 21:07| 22:27
16504 |Os. Przyjazni 0.400(4.120] 5:16] 6:31] 7:21] 8:41] 9:40]10:4011:40] 12:40| 14:28] 15:08| 16:01 17:01| 18:29] 19:10/ 19:55| 21:08| 22:28
16502 |Zimowa 0.300(4.420| 5:47| 6:32] 7:22| 8:42] 9:41]10:41]11:41] 12:41] 14:29]15:09] 16:02] 17:02] 18:30] 19:11] 19:56 21:09] 22:29
1316 |KRZYKI 0.800(5.220| 5:18] 6:34] 7:24| 8:44] 9:43]10:43[11:43] 12:43[14:31]15:11] 16:04 17:04] 18:32] 19:13] 19:58] 21:10] 22:30




RS - roboczy (pon-czw) KRZYKI $rodek(11314) - Zabrodzie - petla wys(82024004)  LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162 Wroctaw tel. 71

933 |strona Rozklad wazny od: 05.07.2025 782 81 31 / mail: reklamacje@dla.com.pl
Numer brygady| km |suma|61211/61211/612139031890318]9031890318]90318]61211]61211]61211]61211]61211 /6121161211 /61211

1314 KRZYK ¥ | ¥ | 529] 6:50] 8:13] 9:13]10:1311:1312:13] 13:26] 14:35] 15:25] 16:20] 17:30] 18:39] 19:21| 20:26 2126
16501 Zimowa 0.6000.600| 5:30] 6:51] 8:14| 9:14| 1014 11:14[12:14]13:27] 14:37] 15:27]16:22] 17:32] 18:40] 19:22] 2027[ 2127
16503 Os. Prayjasni 04501.050| 5:31| 6:52| 8:15| 9:15|10:1511:1512:15]13:28] 14:38] 15:28] 16:23| 17:33] 18:41] 19:23] 20:28] 2128
16505 Skarbowcow 0.650(1.700] 5:32] 6:54] 8:17| 9:1710:17]11:17] 12:17]13:30] 14:40] 15:30| 16:25] 17:35] 18:43] 19:25/ 20:30| 21:30
16531 KLECINA 0.250/1.950| 5:33] 6:55| 8:18| 9:18|10:18]11:18]12:18]13:31] 14:41]15:31]16:26| 17:36] 18:44] 19:26( 2031 2131
16701 Koscielna 0.400(2.350| 5:34] 6:56] 8:19] 9:19]10:19] 11:19] 12:19]13:32] 14:42] 15:32| 16:27] 17:37] 1845 19:27|20:32] 21:32
16717 Walbrzyska 0.450]2.800| 5:35] 6:58] 8:20| 9:20|1020] 11201220/ 13:33] 14:44]15:34]16:29 17:39] 18:46] 19:28] 20:33] 2133
16713NZ___|Marcepanowa 0.1502.950| 5:35] 6:59] 8:21] 9:21]1021]1121]12:21/13:34] 14:45]15:35]16:30] 17:40] 18:47] 19:29] 20:34| 2134
16715 Stoneczna 0.350(3.300] 5:36] 7:00] 8:22| 9:22[10:22]11:22] 12:22(13:35] 14:46] 15:36| 16:31| 17:41] 18:48] 19:30| 20:35| 21:35
16721 Pofabian 0.3503.650| 5:37] 7:01] 8:23] 9:23]10231123[12:23(13:36] 14:47]15:37]16:32] 17:42] 18:49] 19:31) 20:36] 21 36
82024005NZ2_| Kwiatkowskiego 1.600(5.250| 5:40| 7:04] 8:26] 9:26|10:26| 11:26| 12:26] 13:39| 14:50| 15:40| 16:35] 17:45] 18:52] 19:34] 20:39] 21:39
82024004 |Zabrodzie - petla 0.6505.900] 5:41] 7:05] 8:27| 9:27|1027]11:27[12:27/13:40] 1451 ] 15:41]16:36] 17:46| 18:53] 19:35] 20:40] 21 40




Rozktad sobotni KRZYKI srodek(11314) - Zabrodzie - petla wys(82024004) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Diugosza 60, 51-162 Wroctaw tel. 71 782 81 31

933 Strona 1 Rozktad wazny od: 05.07.2025 I mail: reklamacje@dla.com.pl

Numer brygady| km |suma|61212/61213/61212/61211/61213/61212/61211/6121361212
11314 KRZYKI Vv | WV | 6:00] 7:20] 9:20/11:20/13:20|15:20|17:20|19:20|21:20
16501 Zimowa 0.600/0.600] 6:01] 7:21| 9:21[11:21[13:21]15:21[17:21/19:21] 21:21
16503 Os. Przyjazni 0.450/1.050| 6:02| 7:22| 9:22111:22{13:22|15:22|17:22/19:22|21:22
16505 Skarbowcow 0.650/1.700| 6:03| 7:23| 9:2411:24[13:24|15:24|17:24/19:24|21:24
16531 KLECINA 0.250/1.950| 6:04 | 7:24| 9:25/11:25(13:25]15:25/17:25/19:25|21:25
16701 Koscielna 0.400(2.350| 6:05| 7:25| 9:26|11:26|13:26/15:26|17:26| 19:26| 21:26
16717 Watbrzyska 0.450/2.800| 6:06| 7:26| 9:27 |11:27[13:27|15:27|17:27|19:27|21:27
16713NZ Marcepanowa 0.150(2.950| 6:07| 7:27| 9:28|11:28|13:28/15:28|17:28|19:28|21:28
16715 Stoneczna 0.350[3.300| 6:08| 7:28| 9:29|11:29|13:29/15:29(17:29|19:29|21:29
16721 Potabian 0.350(3.650| 6:09| 7:29| 9:30|11:30{13:30/15:30{17:30|19:30|21:30
82024005N2 |Kwiatkowskiego 1.600/5.250] 6:12] 7:32| 9:33/11:33]13:33[15:33/17:33/19:33]21:33
82024004 Zabrodzie - petla 0.650/5.900| 6:13| 7:33| 9:3411:34[13:34|15:34|17:34/19:34|21:34




I mail: reklamacje@dla.com.pl

Rozktad sobotniZabrodzie - petla 133(82024003) - KRZYKI 612/913(11316) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Diugosza 60, 51-162 Wroctaw tel. 71 782 81 31
933 |[strona Rozkfad wazny od: 05.07.2025

Numer brygady| km |suma|61212/61213|61212/61211/61213(61212/61211/61213/61212
82024003 |Zabrodzie - petla 7 WV | 6:15| 7:40| 9:40|11:40|13:40|15:40|17:40|19:40/21:40
16716NZ Kwiatkowskiego 0.750/0.750] 6:16| 7:41| 9:41]11:41[13:41|15:41/17:41119:41|21:41
(16720) |Pofabian 1.010[1.760] 6:18| 7:43| 9:43|11:43|13:43|15:43|17:43/19:43|21:43
(16715)  |Stoneczna 0.430/2.190] 6:19| 7:44| 9:44 |11:44|13:44/15:44|17:44|19:44|21:44
16708 Waflowa 0.070]2.260] 6:20| 7:45| 9:45|11:45/13:45/15:45(17:45/19:45|21:45
16704 Wathrzyska 0.360(2.620| 6:21| 7:46| 9:46[11:46/13:46/15:46|17:46/19:46|21:46
16702 Koscielna 0.35012.970] 6:22| 7:47| 9:47 | 1147 (1347|1547 17:47|19:47|21:47
16506 KLECINA 0.350(3.320| 6:23| 7:48| 9:48(11:48/13:48/15:48|17:48{19:48/21:48
16500 Skarbowcow 0.400(3.720| 6:24| 7:49| 9:49(11:49/13:49(15:49]17:49[19:49/21:49
16504 Os. Przyjazni 0.4001(4.120] 6:25| 7:50| 9:50(11:50/13:50(15:50|17:50]19:50/21:50
16502 Zimowa 0.300(4.420] 6:26| 7:51| 9:51[11:51/13:51[15:51[17:51/19:51|21:51
11316 KRZYKI 0.800(5.220| 6:27| 7:52| 9:53[11:53/13:53/15:53|17:53|19:53|21:52




Rozktad niedzielny KRZYKI Srodek(11314) - Zabrodzie - petla wys(82024004) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162 Wroctaw tel. 71 782 81

933 Strona 1 Rozktad wazny od: 05.07.2025 31 [ mail: reklamacje@dla.com.pl

Numer brygady| km |suma|61212/61213/61212|61211/61213/61212/61211/61213/61212
11314 KRZYKI Vv | WV | 6:00] 7:20| 9:20|11:20/13:20|15:20|17:20| 19:20|21:20
16501 Zimowa 0.600/0.600) 6:01| 7:21| 9:21[11:21]13:2115:21]17:21/19:21| 21:21
16503 Os. Przyjazni 0.450/1.050] 6:02| 7:22| 9:22(11:22|13:22|15:22|17:22|19:22|21:22
16505 Skarbowcow 0.650/1.700] 6:03| 7:23| 9:24 [11:24]13:24|15:24|17:24|19:24| 21:24
16531 KLECINA 0.250/1.950] 6:04 | 7:24| 9:25|11:25|13:25|15:25|17:25/19:25/21:25
16701 Koscielna 0.400(2.350] 6:05| 7:25| 9:26 |11:26/13:26|15:26| 17:26| 19:26|21:26
16717 Watbrzyska 0.450/2.800] 6:06| 7:26| 9:27 [11:27]13:27|15:27|17:27(19:27| 21:27
16713NZ Marcepanowa 0.150(2.950] 6:07 | 7:27| 9:28 11:28/13:28|15:28|17:28/19:28|21:28
16715 Stoneczna 0.350(3.300] 6:08| 7:28| 9:29/11:29/13:29|15:29|17:29/19:29|21:29
16721 Pofabian 0.350(3.650] 6:09| 7:29| 9:30/11:30/13:30|15:30|17:30/19:30|21:30
82024005N2 |Kwiatkowskiego 1.600/5.250{ 6:12| 7:32| 9:33|11:33]13:33]15:33/17:33]19:33|21:33
82024004 Zabrodzie - petla 0.650/5.900] 6:13| 7:33| 9:34 [11:34]13:34|15:34|17:34/19:34| 21:34




933 |[strona Rozkfad wazny od: 05.07.2025

Numer brygady| km |suma|61212/61213]61212]61211]61213]61212]61211]6121361212
82024003 |Zabrodzie - petla V | ¥ | 6:15] 7:40] 9:40]11:40/13:40]15:40(17:40] 19:40| 21 40
16716NZ_| Kwiatkowskiego 0.750/0.750| 6:16| 7:41| 9:41|11:41/13:41/15:41]17:41] 19:41| 21:41
(16720) | Polabian 1.010(1.760] 6:18| 7:43] 9:43]11:43[1343/1543]17:43]19:43| 2143
(16715 |Sloneczna 0.430/2.190] 6:19 7:44| 9:44 | 11:44]13:44| 15:44| 17:44] 19:44] 2144
16708 |Waflowa 0.070/2.260| 6:20| 7:45| 9:45|11:45/13:45|15:45| 17:45] 19:45| 2145
16704 | Watbrzyska 0.360(2.620] 6:21] 7:46| 9:46|114613:46] 15:46] 17:46] 19:46| 2146
16702 |Koscielna 0.350/2.970| 6:22| 7:47| 9:47|1147/13:47/15:47|17:47| 19:47| 2147
16506 |KLECINA 0.350(3.320] 6:23] 7:48] 9:48 1148/ 13:48| 15:48| 17:48| 19:48( 2148
16500  |Skarbowcow 0.400(3.720] 6:24| 7:49| 9:49 1149 13:49| 15:49| 17:49| 19:49| 2149
16504 |Os. Przyjazni 0.400[4.120] 6:25| 7:50] 9:50 |11550/13:50] 15:50| 17:50| 19:50| 2150
16502 |Zimowa 0.300[4.420] 6:26| 7:51] 9:51|1151/13:51|15:51|17:51 19:51| 2151
11316 |KRZYKI 0.800/5.220] 6:27| 7:52| 9:53|11553/13:53/15:53]17:53] 19:53/ 2152

Rozktad niedzielny Zabrodzie - petla 133(82024003) - KRZYKI 612/913(11316) LINIE OBSLUGUJE: DLA Sp. z 0.0. - ul. J. Dlugosza 60, 51-162 Wroctaw tel. 71 782 81

31 / mail: reklamacje@dla.com.pl



